平成 26 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名    京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 永田 正

（コード番号  ９００８ 東証第１部）

問合せ先   総合企画本部経営企画部

戦略担当課長 秋山 正晴

（電話   ０４２－３３７－３０６１）

株式会社うかい（証券コード：7621）株式の取得に関するお知らせ

当社は、株式会社うかいの株式を下記の通り取得することといたしましたのでお知らせ致します。

記

１．対象銘柄   株式会社うかい普通株式

         （ジャスダック、コード番号 7621）

２．取得株式数  300,000 株（議決権所有比率 5.74%）

３．株式取得日  平成 26 年 3 月 14 日

以 上

本資料は、当社が金融商品取引法施行令第 30 条第 1項第 2号に基づいて公表を行うものです。